Pedro Carbo 1015 y Colón, se reúne la Junta General Ordinaria de socios de la 
Compañía Continental de Predios Copre S.A., con la asistencia de los siguientes 
socios: Compañía SKANBANHOF OVERSEAS CORP. S.A., debidamente 
representada por la compañía FYC REPRESENTACIONES CIA. LTDA., 
propietario de cuarenta y dos mil novecientas noventa y nueve (42.999) acciones 
nominativas y ordinarias de US$ 0.40 (centavos) de dólar cada una de ellas, 
pagadas íntegramente con derecho a 42.999 votos; Señor Juan Ruggero Marcet 
Ghiglione, propietario de una ( 1 ) acción nominativa y ordinaria de US$ 0,40 
(centavos) con derecho a un voto, resolvieron en compañía de los señores Jorge